
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

    

 VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
VERBALE N°2 DEL 26/01/2024 

DELIBERA N.8 
 

Il giorno 26 Gennaio 2024 alle ore 15:30, presso l’Aula magna della Scuola Secondaria di Angeli di 

Rosora si è svolto il Consiglio d’Istituto. 

Sono intervenuti: 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese X   Ceccucci Alessandra X  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Consoli Simona X  1 Belardinelli Simona X  

2 Gattucci Sonia X  2 Caioni Sonia X  

3 Lauria Michela X  3 Mantovani Marta X  

4 Mariotti Patrizia X  4 Pellacchia Debora X  

5 Spinaci Cinzia X  5 Varani Valentina X  

6 Stura Orietta X      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora X      
Totale presenti: n. 14  più DSGA 
Totale assenti: n.0 
 

Punto 1  Ordine del giorno: Approvazione verbale seduta precedente 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 
VISTO il DPR n. 275/1999 
VISTA la Legge n. 107/2015 
VISTO il DI n. 129/2018 

DELIBERA 
 

Approvazione verbale seduta precedente 

A seguito lettura verbale seduta precedente, il Consiglio approva all’unanimità. 

 

 

Il Segretario verbalizzante                                                                                         Il Presidente 

           Orietta Stura                                                                                               Alessandra Ceccucci 

 

Per copia conforme all’originale: 

                                                                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                 Prof.ssa Agnese Di Donato 

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO



 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

    

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
VERBALE N°2 DEL 26/01/2024 

DELIBERA N. 9 
 

Il giorno 26 Gennaio 2024 alle ore 15:30, presso l’Aula magna della Scuola Secondaria di Angeli di 

Rosora si è svolto il Consiglio d’Istituto. 

Sono intervenuti: 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese X   Ceccucci Alessandra X  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Consoli Simona X  1 Belardinelli Simona X  

2 Gattucci Sonia X  2 Caioni Sonia X  

3 Lauria Michela X  3 Mantovani Marta X  

4 Mariotti Patrizia X  4 Pellacchia Debora X  

5 Spinaci Cinzia X  5 Varani Valentina X  

6 Stura Orietta X      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora X      
Totale presenti: n. 14  più DSGA 
Totale assenti: n.0 
 

Punto 2  Ordine del giorno: Fondo economale per le minute spese: importo 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 
VISTO il DPR n. 275/1999 
VISTA la Legge n. 107/2015 
VISTO il DI n. 129/2018 

DELIBERA 
 

Fondo economale per le minute spese: importo 

La Dirigente informa che ogni anno viene deliberato l’importo totale del fondo per le minute spese e 

propone di destinare 1000 euro totali per l’esercizio finanziario 2024. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

 

 

Il Segretario verbalizzante                                                                                         Il Presidente 

           Orietta Stura                                                                                               Alessandra Ceccucci 

 

Per copia conforme all’originale: 

                                                                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                 Prof.ssa Agnese Di Donato 

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO



 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

    

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
VERBALE N°2 DEL 26/01/2024 

DELIBERA N. 10 
 

Il giorno 26 Gennaio 2024 alle ore 15:30, presso l’Aula magna della Scuola Secondaria di Angeli di 

Rosora si è svolto il Consiglio d’Istituto. 

Sono intervenuti: 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese X   Ceccucci Alessandra X  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Consoli Simona X  1 Belardinelli Simona X  

2 Gattucci Sonia X  2 Caioni Sonia X  

3 Lauria Michela X  3 Mantovani Marta X  

4 Mariotti Patrizia X  4 Pellacchia Debora X  

5 Spinaci Cinzia X  5 Varani Valentina X  

6 Stura Orietta X      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora X      
Totale presenti: n. 14  più DSGA 
Totale assenti: n.0 
 

Punto 3  Ordine del giorno: Fondo economale per le minute spese: tetto massimo per singola spesa 

 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 
VISTO il DPR n. 275/1999 
VISTA la Legge n. 107/2015 
VISTO il DI n. 129/2018 

DELIBERA 
 

Fondo economale per le minute spese: tetto massimo per singola spesa 

Riguardo al fondo per le minute spese, si propone di deliberare il tetto massimo per ogni importo, pari 

a 100 euro. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

 

Il Segretario verbalizzante                                                                                         Il Presidente 

           Orietta Stura                                                                                               Alessandra Ceccucci 

 

Per copia conforme all’originale: 

                                                                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                 Prof.ssa Agnese Di Donato 

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO



 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

    

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
VERBALE N°2 DEL 26/01/2024 

DELIBERA N. 11 
 

Il giorno 26 Gennaio 2024 alle ore 15:30, presso l’Aula magna della Scuola Secondaria di Angeli di 

Rosora si è svolto il Consiglio d’Istituto. 

Sono intervenuti: 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese X   Ceccucci Alessandra X  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Consoli Simona X  1 Belardinelli Simona X  

2 Gattucci Sonia X  2 Caioni Sonia X  

3 Lauria Michela X  3 Mantovani Marta X  

4 Mariotti Patrizia X  4 Pellacchia Debora X  

5 Spinaci Cinzia X  5 Varani Valentina X  

6 Stura Orietta X      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora X      
Totale presenti: n. 14  più DSGA 
Totale assenti: n.0 
 

Punto 5  Ordine del giorno: Variazioni al PA2023 

 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 
VISTO il DPR n. 275/1999 
VISTA la Legge n. 107/2015 
VISTO il DI n. 129/2018 

DELIBERA 
 

Variazioni al PA2023 

La DSGA, dott.ssa Belletti, presenta le variazioni al Programma Annuale 2023 e illustra le somme 

relative alle entrate e quelle relative alle uscite con le singole voci di spesa. Le variazioni totali, in 

entrata e in uscita, ammontano a euro 4584,06. 

Il Consiglio, preso atto, delibera all’unanimità le variazioni al PA2023. 

 

Il Segretario verbalizzante                                                                                         Il Presidente 

           Orietta Stura                                                                                               Alessandra Ceccucci 

 

Per copia conforme all’originale: 

                                                                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                 Prof.ssa Agnese Di Donato 

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO



 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 - 60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 
Tel. 0731 86033  

 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

    

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
VERBALE N°2 DEL 26/01/2024 

DELIBERA N. 12 
 

Il giorno 26 Gennaio 2024 alle ore 15:30, presso l’Aula magna della Scuola Secondaria di Angeli di 

Rosora si è svolto il Consiglio d’Istituto. 

Sono intervenuti: 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese X   Ceccucci Alessandra X  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Consoli Simona X  1 Belardinelli Simona X  

2 Gattucci Sonia X  2 Caioni Sonia X  

3 Lauria Michela X  3 Mantovani Marta X  

4 Mariotti Patrizia X  4 Pellacchia Debora X  

5 Spinaci Cinzia X  5 Varani Valentina X  

6 Stura Orietta X      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora X      
Totale presenti: n. 14  più DSGA 
Totale assenti: n.0 
 

Punto 5  Ordine del giorno: Programma Annuale 2024 

 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 
VISTO il DPR n. 275/1999 
VISTA la Legge n. 107/2015 
VISTO il DI n. 129/2018 

DELIBERA 
 

Programma Annuale 2024 

La Dirigente introduce il documento relativo al Programma Annuale 2024, predisposto nella riunione 

della Giunta Esecutiva del 12 gennaio 2024; la dott.ssa Belletti espone nel dettaglio la 

documentazione, illustrando i punti delle entrate e delle uscite. 

Il Consiglio, preso atto, delibera all’unanimità il Programma Annuale 2024. 

 

Il Segretario verbalizzante                                                                                         Il Presidente 

           Orietta Stura                                                                                               Alessandra Ceccucci 

 

Per copia conforme all’originale: 

                                                                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                 Prof.ssa Agnese Di Donato 

 
  

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO


		2024-02-12T14:09:25+0100
	AGNESE DI DONATO




